
                                 

Republika e Kosovës  -  Republic of  Kosova 

Komuna – Municipality 

H a n i  i  E l e z i t 

 
VENDIMET E KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN PRILL 2023 

 

Nr. Emri i vendimit të Kryetarit – Prill 2023 Nr. Protokolit 

1 Vendim për plotësim ndryshimin e Komisionit të Ankesave për shqyrtimin e 

ankesës me nr. 02/2953 

02/3011/2023 

2 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3025/2023 

3 Vendim për formimin e grupit punues për performancën komunale 02/3099/2023 

4 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3173/2023 

5 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3285/2023 

6 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3326/2023 

7 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3344/2023 

8 Vendim për formimin e komisionit për vlerësimin e aplikacioneve 02/3392/2023 

9 Vendim për themelimin e komisionit 02/3393/2023 

10 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/3408/2023 

11 Vendim për mbështetje financiare - Lehoni 02/3465/2023 

12 Vendim për themelimin e komisionit 02/3474/2023 

13 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/3519/2023 

14 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/3571/2023 

15 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/3602/2023 

16 Vendim për emërimin e menaxherit të kontratës dhe mbikqyrësit të 

drejtpërdrejtë 

02/3603/2023 

17 Vendim për formimin e komisionit për ndarjen e subvencioneve 02/3611/2023 

 





Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.302512023

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale td Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049,neni2,
Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 01 nr.469l2|l2 dhe ne bazlte kerkes€s sd pal€s, me nf' 0213025,

Kryetari i Komunes se Hanit teBlezit nxjerre:

VENDIM
pfr,N UNT,SHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Naim Kalisi, qytetar i komunds s€ Hanit t€ Elezit me rastin e

lindjes se femijes se tij, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare €sht6 100 € ( Nj6qind euro ), mjete k€to qe do td merren nga

kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te

Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tlBlezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 06.04.2023
Ilani i Elezit

Komunis





Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.317312023

Duke u bazuar n0 Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosov€s me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nt.03lL-049,neni2,,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469120I2 dhe ne baze tE kerkeses s€ palds, me ff. 02/3173,
Kryetari i Komunds se Flanit teElezitnxjerre:

VENDIM
ptn UnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Semedin Kalisi, qytetar i komunes se Hanit teElezit me rastin e
lindjes se femijes se tij, l(erkesds dhe dokumentacioneve t€ kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike sutrvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne frrqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunds per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit te Elezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Dataz 20.04.2023
Hani i Elezit

Komun€sffi llazhi



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.328512023

Duke u baztat ne Ligiin mbi Vet€qeverisje Lokale t€ Komunave t6 Kosovds me ff. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03/L-049, neni 2',
Vendimin per perlaahjen e lehonave 0I w.469/20I2 dhe ne baze tEkerkeses se pales, me ff. 02/32g5,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxierre:

VENDIM
ptn UnTSHTETJE FINANcIARE

1' LEJoHEN mjetet.fiinanciare per Mergim Imishti, qytetar i komun€s se Hanit tEElezttme rastin elindjes se femijes se tij, kerkesds dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve tlinanciare 6sht€ 100 € (
kategoria ekonomike suLbvencione dhe transfere -

Njdqind euro ), mjete k€to q€ do te merren nga
p€rfitues individual.

3' Ky vendim hyne ne luqi menj€her dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunds per perkrahjen e lehonave n6 komunen e Hanit te Elezit.

4' Me k€te vendim njoff,ohen: Pala, Drejtoriap€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:20.04.2023
I{ani i Elezit nes



Republika e Kosoves _ Republic of Kosova
Komuna _ Municipality

Hani i Elezit

02.nr.3326/2023
Duke u bazuar rne Ligjin mbi veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosovds me w.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kryetartte romuncs'Ligiin 

" 
pinun"urre te pushtetit Lokai w.03/L-049, neni 2,[T$Til,[-T,TH1?l;ffil"lr:i::;*t, ;ir^o:nli"Jil'azetere*",e, ,efuie,, me nr 02/3326',

piin vrnii JHRt-K^^.rARE

r' LEJOHEN mjetet. financiare per Amir Luri, qytetar i komunes se Hani t te Erezitme rastinlindjes se fbmijes se tii, .kerkerer ai" ao-r.o-entacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 €
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere

3'Ky vendim hvne 
1e ftrqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunes per perkrahj"n 

" 
l"honuue ne komunen e Hanit te Erezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komrn.s

( Njdqind euro ), mjete keto
- perfitues individual.

qe do td merren nga

Data:20.04.2023
Ifani i Elezit

i Komunes.



Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.334412023

Duke u bazuat ne Ligjin mbi veteqeverisje Lokale td Komunave te Kosovds me w.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kr:yetarit td Komunes, Ligjin e Financave te pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46 9/2012 dhe ne bazE t|kdrkeses se pales, me ff. 02/3344,Kryetari i Komunds se Hanit teElezitnxierre:

VENDIM
piin UnIISHTETJE FINANCIARE

1' LEJOHEN mietet fiLnanciare pdr Besmira Topalli, qytetare e komunds se Hanit te Elezitme rastine lindjes se femijes se sai, kerkeses dhe dokum"rriu"iorrru" te kerkuara.

2' shuma e mjeteve lfinanciare 6shtd 100 € ( Njdqind 
"Y.r9 _), 

mjete keto qe do te menen ngakategoria ekonomike su:bvencione dhe transfer. - peintu.s individual.

3' Ky vendim hyne ne luqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunes perperkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit teErezit.

4' Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:20.04.2023
Ilani i Elezit

ffi

trffisDry{"X

tuffi
unes









Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna _ Municipality

Hani i Elezit

02.nr.3465/202i
Duke u bazuat r:Le Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosovds me w.03/L-040,neni 13 mbi aktet e Kr1'etariite Komunes, Ligjin e Financave te pushtetit Lokar nr.03/L-049, teni 2,ffi#fl :-Tff 1Hffi l"iL"X::{W:,::;;ffi""";,azctekerkesessef uie,,menr02/346s',

pii n vrnii Jf"ilBK"^c rARE

1' LEJOHEN mjetet 
.fiyn1iare per Fejzulla Bushi, qytetar i komunes se Hanit te Elezitme rastin elindjes se femijes se tij, trrerkeses ihe do"kumentacioneve te kerkuara.

2' shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njiqinu 
"TI9 ), mjete keto qe do 16 merren ngakategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3' Ky vendim hyne 
16 fuqi menjeher dhe me kete vendirn behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit teKomunds per perkrahj"n 

" 
r"hot uve ne komunen e Hanit te Erezit.

4' Me kete vendim njoftoJhen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 27.04.2023
Hani i Elezit














